Datenblatt Rev. EK1
Ausgabe 2005/11
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

Printrelais
Schmales Printrelais PCN (Fortsetzung)
Typenschlüssel
P C N 1 D 3 M H Z
Type
Kontaktanzahl
1 1 polig
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Spulenversion
D Standard 120 mW
Kontaktwerkstoff
3 AgNi
Kontaktausführung
M 1 Schließer
Bauart
H waschdicht
Isolation
Z Kriechstromfestigkeit des Grundkörpers PTI 600
Andere Typen auf Anfrage
Printbild / Schaltbild
Ansicht von unten auf die Anschlüsse
Abmessungen
S0471-AA
S0471-AB
S0472-A
Type Kontakte Spule Spule Kontaktausführg. Bauart Bestellnummer
PCN-105D3MHZ 1-polig 5 VDC Standard 1 Schließer waschdicht 3-1461491-0
PCN-106D3MHZ 6 VDC 120 mW AgNi verstärkte 3-1461491-1
PCN-112D3MHZ 12 VDC Isolation 3-1461491-3
PCN-124D3MHZ 24 VDC 3-1461491-6
Isolationsdaten
Spannungsfestigkeit Spule-Kontaktsatz 3000 Veff
offener Kontakt 750 Veff
Luft- / Kriechstrecken Spule-Kontaktsatz W 3,5 / 3,5 mm